MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
GABINETE DO MINISTRO
PORTARIAS DE 27 DE MAIO DE 2013
[bookmark: _GoBack]O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo Inciso I, do Artigo 1º, da Portaria nº 1.056/Casa Civil/PR, de 11 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 12 de junho de 2003, resolve:

Nº 448-Exonerar GISELLE FERREIRA OTTONI CANDIDO do cargo de Chefe de Gabinete, código DAS-101.4, do Gabinete da Secretaria de Educação Superior, a contar de 28 de maio de 2013.

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo Inciso I, do Artigo 1º, da Portaria nº 1.056/Casa Civil/PR, de 11 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 12 de junho de 2003, resolve:

Nº 449-Nomear CAMILA GOMES DIÓGENES para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, código DAS-101.4, do Gabinete da Secretaria de Educação Superior.
ALOIZIO MERCADANTE OLIVA

(Publicação no DOU n.º 101, de 28.05.2013, Seção 2, página 10)
1